[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.12.2015 года
	№  338 .
	пос. Горняцкий

	О разрешении организации деятельности ярмарок на территории Горняцкого сельского поселения 2016 года

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», исполнения постановления Администрации Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», постановления Администрации Белокалитвинского района от 03.09.2010 № 1020 «Об организации ярмарок на территории муниципальных образований», постановления Администрации Горняцкого сельского поселения от 13.10.2010 № 94 «Об утверждении порядка рассмотрения заявлений на организацию ярмарок», в соответствии с распоряжением Администрации Горняцкого сельского поселения от 03.12.2010,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «Казачий стиль» (далее ООО «Казачий стиль») организовать деятельность ярмарки на территории Горняцкого сельского поселения, ИНН 6142018950, юридический адрес: Ростовская область, Белокалитвинский район, Горняцкое сельское поселение, п. Горняцкий, ул. Мира 41А.
1.1. Установить:

· срок действия ярмарки с 01.01.2016 года (в соответствии с заявлением);
· режим работы ярмарки: пятница, суббота, воскресение, с 8:00 до 12:00 часов;

· фактическое место проведения ярмарки: Ростовская область, Белокалитвинский район, Горняцкое сельское поселение, п. Горняцкий, ул. Мира 41А;

· вид ярмарки: сезонный;
· тип ярмарки: универсальный

2. Разрешить Индивидуальному предпринимателю Кручинину Сергею Ивановичу (далее ИП Кручинин Сергей Иванович) организовать деятельность ярмарки на территории Горняцкого сельского поселения, ИНН 614210534249, юридический адрес: Ростовская область, Белокалитвинский район, Горняцкое сельское поселение, п. Горняцкий, примерно на расстоянии 65,0 м по направлению на запад от здания «Дом быта» по ул. Чапаева.
2.1. Установить:

·  срок действия ярмарки с 01.01.2016 года (в соответствии с заявлением);

·  режим работы ярмарки: пятница, суббота, воскресение, с 7:00 до 13:00 часов;

·  фактическое место проведения ярмарки: Ростовская область, Белокалитвинский район, Горняцкое сельское поселение, п. Горняцкий, примерно на расстоянии 65,0 м по направлению на запад от здания «Дом быта» по ул. Чапаева;

·  вид ярмарки: сезонный;

· тип ярмарки: универсальный

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования, применяется к правоотношения, возникающие с 01.01.2016 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста первой категории отдела экономики и финансов Е. О. Самусь.

И.о. Главы поселения

                       С.А. Багаева
Верно
Ведущий специалист                                                       А.М. Ветохина